grapho conficiendo sit praetermissum. Idem vero multas visiones, quas

in hoc primo libro omiserat, postea (fol. 80v-94) supplevit.

(Fol. 59 v-70) Liber secundus. Incipiunt, Dei favente gratia, pugnae

ET BELLORUM EXERCITIA, IMMO VERIUS TRIUMPHALES CONFLICTUS, QUOS IPSA

Df.I HUMILIS ANCILLA EXERCUIT, DUM VIVERET, CUM MALIGNIS SPIRITIBUS, ET

primo... Inc In nomine sanctae et individuae Trinitatis. ln illo principio,

quando ista Dei famula coepit habere visiones malignorum spiriluum

(= BHL. 3094, lib. III, num. 1) — Des. Et talem monilionem et

documentum ipsa beata saepe dedit suo patri spirituali. Et hoc fuit

anno Domini 1437 mense martio. Finiunt laboriosissimi conflictus...

conferre voluit. Nunc vero, Dei opitulante gralia, etc. ut BHL. 3094,

lib. III, nuni. 45.

In hoc libro nihil praetermisit librarius.

(Fol. 70v -80) Liber tertius. De inferni suppliciis et locis ac diversi-

TATE POENARUM, ET DE INFERNALI DAEMONE, ET DE SATHANA, ET DE ANGELIS EIUS.

Inc. Quodam semel, cum ista beata graviter infirmaretur, causa recrea-

tionis ivit ad ccllam suam, quae est in altiludine suae domus, ut ibidem

attenlius vacaret orationi (cf. BHL. 3094, lib. III, num. 46) — Des. cum
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qua semper desiderabat vivere et mori. Laus Deo (= ibid., num. 93). Pauca God. 92.

praetermisit librarius.

Sequitur (fol. 79-79 v
) De monitis traditis ab ista sangta anima tempore

transitus sui (= BHL. 3094, lib. III epilogus).

Tandem (fol. 79v-80) capitulum De eius sepultura. Inc. Post cuius felicis-

simum excessum religiosorum atque clericorum non modica comitiva —
Des. procul dubio vitam, quam ipsa possidet, consequentur aeternam,

advocante filio Dei lesu Chrisio, qui... Amen. Laus sit Deo eiusque

genilrici gloriosissimae virgini Mariae. " 1591. „

3. (Fol. 115-218v) Tractatus religiosissimae vitae B. Franciscae

Olivetanae (ex ms. cod. eiusdem romani monasterii Turris Speculo-

rum).
Constat partibus duabus, quarum prior (fol. 115-124) inc. ut BHL. 3094

liber I, et des. cum num. 30 eiusdem libri
;
pars vero altera (fol. 124-218v

)

inc. ut BHL. 3094 liber II et des. Ego sum mensa, altare paratum cum

omnibus paramentis bene aptaium et cum sacramentis bene ordinatis super.

Amen (ibid., num. 182 ante fin.).

4. (Fol. 221-230*) Vita S. Firmani. = BHL. 3001. Mart. 11.

5. (Fol. 232-236) Vita vel obitus S. Gregorii papae edita a venera-

bili Paulo diacono et monacho Gasinensis coenobii. = BHL. 3639.

Mart. 12.

6. (Fol. 253-264) Vita S. Eupraxiae virg. = BHL. 2718. Mart. 13.